АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 февраля  2016 года	                  № 11

О присвоении адресов автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования «Штанигуртское»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Штанигуртское», в соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Штанигуртское», утвержденных постановлением администрации муниципального образования «Штанигуртское» от 12 августа 2015 г. № 56, в связи с технической инвентаризацией автомобильных дорог общего пользования Администрация муниципального образования «Штанигуртское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. 1) Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 1300 м  д. Штанигурт, ул. Глазовская, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, дер. Штанигурт, ул. Глазовская
2)	Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 700 м  д. Штанигурт, ул. Молодежная, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, дер. Штанигурт, ул. Молодежная
3)	Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 1021 м  д. Штанигурт, ул. Восточная, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, дер. Штанигурт, ул. Восточная
4)	Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 577 м д. Штанигурт, ул. Садовая, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, дер. Штанигурт, ул. Садовая
5)	Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 200 м д. Штанигурт ул. Южная, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, дер. Штанигурт, ул. Южная
6)	Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью  266 м  д. Штанигурт, ул. Чепецкая, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, дер. Штанигурт, ул. Чепецкая
7)	Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 159 м  дер. Штанигурт, ул. Полевая, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, дер. Штанигурт, ул. Полевая
8)	Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 258 м  дер. Штанигурт, ул. Юбилейная, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, дер. Штанигурт, ул. Юбилейная
9)	Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 1035 м  дер. Штанигурт, ул. Школьная, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, дер. Штанигурт, ул. Школьная
10)	Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 628 м  дер. Штанигурт, ул. Северная, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, дер. Штанигурт, ул. Северная
11)	Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 625 м  дер. Штанигурт, ул. Спортивная, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, дер. Штанигурт, ул. Спортивная
12)	Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 181 м  дер. Штанигурт, пер. Тупиковый, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, дер. Штанигурт, пер. Тупиковый
13)	Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 500 м  дер. Азамай, ул. Березовая, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, дер. Азамай, ул. Березовая
14)	Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 919 м  дер. Азамай, ул. Центральная, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, дер. Азамай, ул. Центральная
15)	Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 447 м  дер. Азамай, ул. Луговая, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, дер. Азамай, ул. Луговая
16)	Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 53 м  дер. Азамай, ул. Полевая, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, дер. Азамай, ул. Полевая
17)	Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 2000 м  дер. Колевай, ул. Центральная, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, дер. Колевай, ул. Центральная
18)	Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 500 м  дер. Колевай, ул.Новая, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, дер. Колевай, ул. Новая
19)	Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 500 м  дер. Колевай, ул.Заречная, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, дер. Колевай, ул. Заречная
20)	Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 800 м  дер. Полынга, ул.Центральная, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, дер. Полынга, ул. Центральная
21)	Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 877 м  дер. Полынга, ул.Луговая, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, дер. Полынга, ул. Луговая
22)	Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 182 м  дер. Полынга, ул.Береговая, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, дер. Полынга, ул. Береговая
23)	Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 961 м  дер. Порпиево, ул.Садовая, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, дер. Порпиево, ул. Садовая
24)	Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 355 м  дер. Порпиево, ул.Болотная, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, дер. Порпиево, ул. Болотная
25)	Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 511 м  дер. Порпиево, ул.Южная, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, дер. Порпиево, ул. Южная
26)	Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 279 м  дер. Порпиево ул.Заречная, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, дер. Порпиево, ул. Заречная
27)	Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 747 м  дер. Порпиево, ул.Лесная, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, дер. Порпиево, ул. Лесная
28)	Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 281 м  дер. Сергеевка, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, дер. Сергеевка
29)	Присвоить объекту: автомобильная дорога общего пользования местного значения протяженностью 450 м  х. Березовый, ул.Солнечная, адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, х. Березовый, ул. Солнечная

2. Считать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Штанигуртское» от 21.12.2015 года № 75 «О присвоении адресов автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования «Штанигуртское»

Глава  муниципального образования
 «Штанигуртское»		                                                                        Т.Е.Дорофеева